

# Burger Shot AB

559174-1805

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulf Christian Wärme, Verkställande direktör

2025-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak konsultverksamhet inom ekonomi, inköp och affärsutveckling. Företaget kommer vidare att bedriva viss guideverksamhet på skidor inklusive bokning av liftkort, transport, hotell och restaurang.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att Burger Shot AB aktivt valt att fokusera på design och verksamhet som skidguide.

Just skidguide verksamheten tar tid att driva ingång men vi tror att det kommer visa sig lönsamt i längden och fokus för guideverksamheten flyttas till Alperna med Sverige som kundmarknad.

## Flerårsöversikt

	2023-12-01 - 2024-12-31	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30
Nettoomsättning	128 000	0	900	1 381 000
Resultat efter finansiella poster	52 576	0	188	496
Soliditet (%)	90	87	98	87

Omsättning har minskat på grund av ökad verksamhet i andra bolag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	721 596	0	771 596
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			36 270	36 270
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>721 596</b>	<b>36 270</b>	<b>807 866</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	721 596
Årets resultat	36 270
<b>Summa</b>	<b>757 866</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	757 866
<b>Summa</b>	<b>757 866</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-12-01 - 2024-12-31	2022-12-01 - 2023-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		128 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>128 000</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-81 092	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-81 092</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>46 908</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 668	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 668</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>52 576</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>52 576</b>	<b>0</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 306	0
<b>Årets resultat</b>		<b>36 270</b>	<b>0</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-11-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		556 250	556 250
Övriga fordringar		187 496	254 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>751 746</b>	<b>811 023</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		146 149	73 267
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>146 149</b>	<b>73 267</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>897 895</b>	<b>884 290</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>897 895</b>	<b>884 290</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		721 596	721 596
Årets resultat		36 270	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>757 866</b>	<b>721 596</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>807 866</b>	<b>771 596</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	-4 854
Skatteskulder		17 044	81 548
Övriga skulder		72 985	36 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>90 029</b>	<b>112 694</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>897 895</b>	<b>884 290</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-12-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Burger Shot AB, 559174-1805  
Avseende räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-12-31

Ulf Christian Wärme  
Ulf Christian Wärme  
Styrelseordförande och VD  
2025-07-29